
UCHWAŁA NR 471/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 9g ust. 2 zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pani 
Sylwii Niezabitowskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 
Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Andrzej Latek - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Joanna Urbańska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Andrzej Romańczuk - członek - dyrektor szkoły;

4) Justyna Biernacka - członek - ekspert MEN;

5) Krzysztof Stępniak - członek - ekspert MEN.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: DBEC3744-95A3-4335-88F3-C9F47116344F. Uchwalony Strona 1




